



WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM



## 3 BEDROOMS 3 BATHROOMS IN BENALMADENA COSTA

📍 Benalmadena Costa

REF# V4036483 **1.495.000 €**

BEDS

3

BATHS

3

BUILT

140 m<sup>2</sup>

TERRACE

136 m<sup>2</sup>

Witamy w spektakularnym Penthouse w jednym z najbardziej uprzywilejowanych obszarów mieszkalnych Costa del Sol – The Hills Collection, El Higuerón! Ten penthouse odzwierciedla luksus, elegancję i jakość w najwyższej formie i jest zaprojektowany z zaawansowanymi udogodnieniami, które ułatwiają codzienne życie. Znajduje się w doskonałej lokalizacji i blisko pięciogwiazdkowego hotelu Hilton, spa, dużego wystawnego klubu sportowego, kilku kortów do paddle i tenisa, restauracji Michelin i wiele więcej.

Dom jest niesamowicie jasny dzięki dużym szklanym drzwiom. Jest dobrze rozplanowany, przestronny i gustownie zaprojektowany. Są 3 sypialnie z pięknymi podłogami z twardego drewna i dopasowanymi szafami, z których jedna jest en-suite. Wszystkie sypialnie również z salonem posiadają elektryczne rolety. Obok 2 z sypialni znajduje się łazienka tuż obok. Wszystkie 3 łazienki mają ogrzewanie podłogowe i prysznice, jedna z nich może być przekształcona w wannę.



Pomiędzy kuchni a salonem znajduje się otwarty plan podłogi, jest on schludny i nowoczesnie zaprojektowany. Tutaj dużo naturalnego światła wpada przez duże szklane drzwi, które tak ładnie obramowują salon. Są rolety elektryczne. Tuż obok kuchni znajduje się pralnia / pomieszczenie gospodarcze.

Z salonu masz fantastyczny panoramiczny widok i bezpośredni dostęp do dużego uroczonego patio. Na tarasie jest mnóstwo miejsca dla rodziny i przyjaciół, aby cieszyć się wspaniałym klimatem przez cały rok, ze wszystkim, co może być potrzebne! Ławki, kocioł grillowy z piecem do pizzy, stół jadalny, grupa sof i czysto zaduszony taras. I chyba najlepsze ze wszystkich... Prywatny podgrzewany basen z magicznymi widokami na Morze Śródziemne i góry. Tutaj można cieszyć się słońcem przez cały dzień.

AC jest zainstalowany w całym domu i może być ustawiony oddzielnie dla każdego pokoju.

Stowarzyszenie jest bardzo ładne i zadbane i tam masz dostęp do dużego i uroczonego basenu. Na terenie obiektu znajduje się również basen dla dzieci.

Do domu przynależą również 2 miejsca garażowe oraz duże pomieszczenie gospodarcze.

W pobliżu znajdują się hotele, spa, renomowane restauracje, jest wewnętrzny parking, który jeździ wokół El Higuera, który zabiera Cię w dół do ich luksusowego klubu plażowego, plaży, sklepów spożywczych, kilku restauracji, a nawet do stacji kolejowej w Carvajal.

Jest to wybitny Penthouse z fantastyczną lokalizacją i widokami, gorzco polecamy rezerwację oglądania!

- 3 minuty do plaży i dworca kolejowego
- 10 minut do różnych pól golfowych
- 10 minut do Fuengirola
- 15 minut do lotniska
- 20 minut do Marbelli i Malagi





WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM

